
Projekto lyginamasis variantas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2016 M. RUGPJŪČIO 8 D. ĮSAKYMO NR. A1-404 „DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS 

SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS 8 PRIORITETO 

„SOCIALINĖS ĮTRAUKTIES DIDINIMAS IR KOVA SU SKURDU“ ĮGYVENDINIMO 

PRIEMONĖS NR. 08.5.1-ESFA-V-423 „SOCIALINĖS ATSAKOMYBĖS IR SOCIALINIO 

DIALOGO SKATINIMAS“ PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGŲ APRAŠO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

Nr.  

Vilnius 

 

P a k e i č i u 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ įgyvendinimo 

priemonės Nr. 08.5.1-ESFA-V-423 „Socialinės atsakomybės ir socialinio dialogo skatinimas“ 

projektų finansavimo sąlygų aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministro 2016 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. A1-404 „Dėl 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir 

kova su skurdu“ įgyvendinimo priemonės Nr. 08.5.1-ESFA-V-423 „Socialinės atsakomybės ir 

socialinio dialogo skatinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 2.1 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.1. 2013 m. gruodžio 18 d. Komisijos reglamentu (ES) Nr. 1407/2013 dėl 

Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo de minimis pagalbai (OL 

2013 L 352, p. 1) (toliau – Komisijos reglamentas Nr. 1407/2013);“. 

2. Pakeičiu 2.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„2.2. 2013 m. gruodžio 18 d. Komisijos reglamentu (ES) Nr. 1408/2013 dėl 

Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 107 ir 108 straipsnių taikymo de minimis pagalbai 

žemės ūkio sektoriuje (OL 2013 L 352, p. 9) (toliau – Komisijos reglamentas Nr. 1408/2013);“. 

3. Pakeičiu 10.1.9 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„10.1.9. verslo tvarumo ir atsakingumo indekso parengimas, išbandymas ir 

informacinės sistemos verslo tvarumo ir atsakingumo indeksui apskaičiuoti 

modernizavimas interneto svetainės sukūrimas;“. 

4. Papildau 10.1.12 papunkčiu: 

„10.1.12. darbuotojų gerovei stiprinti skirto įrankio sukūrimas, išbandymas, 

konsultacijos, mokymai, visuomenės informavimas;“. 

5. Papildau 10.1.13 papunkčiu:  

„10.1.13. galimybių studijos socialinio verslo klausimais parengimas, 

renginių organizavimas, visuomenės informavimas;“. 

6. Papildau 10.1.14 papunkčiu: 

„10.1.14. metodinių rekomendacijų dėl darbo užmokesčio sistemos kūrimo 

parengimas, mokymai, visuomenės informavimas.“ 

7. Pakeičiu 20 punktą ir jį išdėstau taip: 

„20. Tinkamos projektų tikslinės grupės yra viešųjų ir privačiųjų juridinių asmenų 

vadovai ir darbuotojai, darbdavių ir darbuotojų atstovai, darbdavių ir darbuotojų organizacijos, 

nevyriausybinės organizacijos. Aprašo 10.1.6, 10.1.8, 10.1.12–10.1.14 papunkčiuose 

numatytoms veikloms ir 10.2.1 papunktyje numatytiems atviriesiems mokymams įgyvendinti 

vykdyti tinkama tikslinė grupė yra Lietuvos visuomenė.“  

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras       

 


	ImonPav
	ImonPav2
	Pasirasantis

